Yo e mY T
LN

FONDAZ

i
{SPRDALE MAGOIORE POLion

L

DETERMINATIONE

i, dei  RE e Ao gg1/12all. SAmb
DETERMINAZIONE N. 1832 DEL 2.3.2014 - COMMISSIONE RISCHIO RADIOLOGICO: A)
APPROVAZIONE DEI CRITERI PROPOSTI PER L'ATTRIBUZIONE AL PERSONALE DE!I BENEFICI
NORMATIVI E CONTRATTUALI PREVIST! PER LAVORATORI CON DETERMINATE CONDIZION! DI
ESPOSIZIONE A RISCHIO RADIOLOGICO; B} PRESA D'ATTO DEL REGOLAMENTO DI
FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE - INTEGRAZIONE.

it Direttore Generale,

PREMESSO che con determinazione n. 1832 del 2.9.2014 & stato approvato il documento
“Criteri per lattribuzione dei benefici previsti dalla normativa e dal contratti di lavoro per il
personale classificato esposto &l rischio da radiazioni ionizzanti”

RILEVATO che con i medesimo provvedimento era stato stabilitc che 'applicazione di tafi
criteri avrebbe avuto decorrenza dail’1.10.2014, prevedendone le relative modalita applicative;

ATTESO che if Direttore UOC Coordinamente Dipartimenti Clinici e Direzione Sanitaria di
Presidio ha rassegnato verbale 31.10.2014 della suddetta Commissione, trasmesso con maif in data
2.12.2014, dal quali emerge che i seguenti nominativi non risultano pil in possesso dalt’:.10.2014
dei requisiti previsti per il riconoscimento dei benefici previsti per il personale soggetto a rischic
radiologico:

iMatr, | Nominativo CGualifica
24201 AMATO Mauro Assistente Tecnico
25911 | CANNIO Rosario Francesco Coliaboratore Professionale Sanitario ~ Infermiere
26276 | CASTELLING Angela Coliaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
24880 | COMELL! Sabrina Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
29261 | CRISTINI Enrica Dirigente Medico
25935 | CROCE Pacla Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
27845 | DE MARCO Angela Collaboratore Professionale Sznitaric — infermiere
28003 | DONZELL] Tiziano Dirigente Medico
25638 FLORIANI Marco Dirigente Medico
25685 | FRANZETTI Ingrid Collaboratore Professionale Sanitario ~ Infermiere
28912 | GOZZINI Paoio Dirigente Medico
26028 | INVERSO Beatrice Coilaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
23221 LABELLA Assunta infermiere Generico Esperto
23963 | LORENZC Ada Collaboratore Professionale Sanitaric — infermiere
28209 | MILANA Giuseppe Cellaboratore Professionale Sanitario - infermiere
23336 | PACELL! Giovanni Collaboratore Professionale Sanitaric — infermiere

e

FROCE & naturs pubbliea

Regione
Lombardia

Sisternd Sanitaric



BRI A ZIO
{35

5
”

Y w

IRCCS CA” GRANDA

PEDALE MAGGIORE POLICLINICO

&

. e A . 881112 afl. SA/mb
29310 | PASTA Gianluigi Dirigente Medico

23583 | PATANE' Pietro Ausiliario

23893 PRIMIGNANI Massimo Dirigente Medico

237595  {RE Carlo Operatore Tecnico Speciatizzato

22108 RECCAGN;I Fabio Assistente Tecnico

24372 1 SACCO Cecilia Ernestina Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
25298 :UBOLDI Paola Collaboratore Professionale Sanitario ~ Infermiere

RITENUTO di dover procedere nei confronti dei sunnominati alla sospensione del'indennita

di rischio da radiazioni con effetto dall'1.10.2014, nonche del periodo di ferie aggiuntive a far fempo
dal corrente anno 2015;

RITENUTGC altresi sulla base di quanto previsto dal suddetto verbale, di dover sospendere i
benefici previsti per il personale radicesposto anche nei confronti del Dr. Fabio Massimo ULWVIERI,
non risultando lo stesso inquadrato nella discipiina di radiologia;

Con | pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Scientifico e del Direttore
Sanitario

DETERMINA

1. ad integrazione della determinazione n. 1832 del 2.9.2014, di prendere atto dei verbale
31.16.2014 della Commissione incaricata dell’accertamento delie condizioni ambientali che
caratterizzano e “zone controliate” trasmessi con mail in data 2.12.2014 da! Direttore UQC
Coordinamento Dipartimenti Clinici e Direzione Sanitaria di Presidio;

2. di sospendere nei confronti dei sotto elencanti dipendenti I'erogazione deil'indennita di
rischio radiclogico ed il beneficio delle ferie aggiuntive, secondo guanto in premessa
precisato:

Matr. | Nominativo Qualifica

24201  { AMATO Mauro Assistente Tecnico

25811 | CANNIO Rosaric Francesco | Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere
26276 | CASTELLINO Angela Collaboratore Professionale Sanitaric ~ infermiere
24880 | COMELLl Sabrina Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere
29261 | CRISTiNG Enrica Dirigente Medico

25935 | CROCE Pacla Coliaboratore Professionale Sanitario — infermiere
27845 | DE MARCO Angela Coliaboratore Professicnale Sanitario — infermiere
26003 | DONZELL Tiziano Dirigente Medico

ROON di naturg pubhlicy

Sistemy Sanitario

I
T

o

Regione
Lembardia



DFETERMINATIONE N El e B i)

LA}

. AR 8B1/12all. SA/MD

25635 FLORIANI Marco Dirigente Medico
25685 | FRANZETTH Ingrid Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere
29812 | GOZZINI Paolo Dirigente Medico
26028 | INVERSO Beatrice Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
21221 | LABELLA Assunta Infermisre Generico Esperto
23563 LORENZO Ads Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere
28208 | MILANA Giuseppe Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere
23336 | PACELLI Giovanni Collaboratore Professionale Sanitario ~ Infermiere
29310 | PASTA Gianluigi Dirigente Medico
23583 PATANE' Pietro Ausiliario
23883 PRIMIGNAN! Massimo Dirigente Medico
23795 |RE Carlo Operatore Tecnico Specializzato
22105 | RECCAGNI Fabio Assistente Tecnico
24372 | SACCO Cecilia Ernestina Collaboratore Professionale Sanitario ~ Infermiere
25298 | UBOLD! Paola Collaboratore Professionale Sanitario ~ Infermiere
25802 1 ULVIER] Fabio Massimo Dirigente Medico

IL DlRE‘quF;ESQENERALE

%%.u@i AACCHI)
ILDIRETTORE S,CIENT IFICO jg
(Prof. Pier M ;’, IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
- «f ﬂﬂﬂﬂ ' [Doti.ssa Fraﬁwgesca FANCELLY
iL D%RETT@REf 7 .
{Dr.ssa Anr}a gi\ﬁ%

:':f(

P

Procedimento presso U0, Risorse Umane

Respansablie del procedimento: Dott, Salvatore AGNELLO

FROCS ¢l astura pubblica

Regione
Lombardia

Sistema Sanitario



